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Gﬁppinéef

seit 1404

Natiirlich von hier

Wittner
Remmling
Schneider
Hensinger
Benesch
Kurz
Fuchs
Chwalisz
Zoller
Jankovics
Mdller
Gruber
Mdssner
Schonder
Frey
Trittler
Schmauder
Minarsch
weber
Troccola
Nagel
Glassner
Bulmer
Licht
Steinhilber
Gunzenhauser
Meissner
Gauder
Fischer
Biertdg|
Schuler
Koénig
Nowotny
Scheunemann
Pfefferkorn
Jankovics
Allmendinger
Schmidt
Urbez
Burkhardtsmaier
Hesse
Kalberer
Viohl

Prinz
Parker
Beering
Mekle
Bronn
Kolmer
Lohasz
Schultheil3
Lohasz
Seiser
Borgia
Saalmiller
Scheifele
Kramer

12. SulRener Stadtlauf

12.07.2008

Ergebnisliste StraRenlauf Frauen Gber 10 km

Vorname

Nicola
Melanie
Monika
Martina
Laura
Christina
Martina
Ulla
Helga
Alina
Brigitte
Tanja
Marion
Sabine
Gudrun
Anita
Simone
Amelie
katrin
Bianca
Lea
Judith
Sabrina
Sandra
Silke
Katrin
Annemarie
Andrea
Daniela
Anja
Angelika
Barbara
Lucy
Edeltraud
Silvia
Ella
Elke
Tanja
Beate
Ingrid
Heike
Claudia
Inge
Regine
Claudia
Melanie
Marion
Nadine
Andrea
Alica
Katrin
Alexandra
Regina
Sabine
Sigrid
Beate
Petra

Unser Team im Internet:

Verein

TG Donzdorf

TV WiBgoldingen/KSK Ostalb
TF Feuerbach
SSV Ulm 1846

TG Geislingen

TF Feuerbach
Ausdauersportteam Su3en
Ausdauersportteam SiiRen
Ausdauersportteam SiRen
TV Steinheim

TF Feuerbach
Ausdauersportteam SiiRen
Ausdauersportteam SuiRen
TV Steinheim

AST Aktivseminar
Ausdauersportteam SuRen
Ausdauersportteam SiiRen
AST Aktivseminar
Ausdauersportteam Suf3en

Ausdauersportteam SiRen
Ausdauersportteam Sif3en
Ausdauersportteam SufRen
Ausdauersportteam SuRen

Zahnteam Eislingen

AST Aktivseminar

AST Aktivseminar

Team SIMON'S BRILLENLADEN
Team SIMON'S BRILLENLADEN
Ausdauersportteam SuRen
Ausdauersportteam SiiRen

LT Lok Mérklin

Ausdauersportteam SufRen
TSG Salach
TSV Sulken

Ausdauersportteam SuRen
AST Aktivseminar

IGF Running-Team
Zahnteam Eislingen
Ausdauersportteam SiiRen

Ausdauersportteam Sifen
AST Aktivseminar

Ausdauersportteam SufRen
Ausdauersportteam SuRen

Ausdauersportteam Si3en
Team SIMON'S BRILLENLADEN
AST Aktivseminar
Ausdauersportteam SifRen

Startnr  Jg
189 69
329 72
266 64
303 7
324 |81
409 80
265 68
104 |59
284 |65
278 |86
230 |63
165 |71
298 69
256 59
312 61
304 |67
288 62
92 95
206 67
270 |74
89 90
396 66
375 82
274 |65
376 73
389 83
108 85
300 |72
301 83
236 83
69 65
43 67
201 64
328 |59
23 70
277 55
320 |66
213 68
358 68
352 65
183 66
39 73
226 60
53 70
149 68
239 82
102 76
208 83
369 73
91 91
299 70
263 62
333 61
305 |64
176 65
90 60
253 72

Zeit

00:40:56.44
00:41:26.22
00:42:24.52
00:43:27.22
00:44:18.08
00:44:52.26
00:44:57.19
00:45:01.70
00:46:16.15
00:47:05.54
00:48:25.86
00:49:31.18
00:49:36.01
00:49:36.95
00:50:10.51
00:50:31.16
00:50:35.15
00:51:29.04
00:51:56.10
00:51:58.82
00:52:58.17
00:52:58.91
00:53:23.55
00:53:45.04
00:53:59.83
00:54:03.81
00:54:08.53
00:54:11.89
00:54:18.60
00:54:31.18
00:54:47.33
00:54:47.43
00:54:54.25
00:55:31.27
00:55:33.47
00:55:34.41
00:55:43.32
00:55:47.20
00:55:59.26
00:56:13.42
00:56:16.98
00:56:36.17
00:56:48.13
00:57:07.00
00:57:10.46
00:57:13.19
00:57:30.49
00:57:31.64
00:57:34.16
00:57:37.30
00:57:43.49
00:57:47.37
00:58:03.52
00:58:04.88
00:58:19.67
00:58:25.54
00:58:28.68

M/W

- - - - - - - - -

Akl

35
35
40
30
20
20
40
45
40
20
45
35
35
45
45
40
45
Schiler B
40
30
Jugend A
40
20
40
35
20
20
35
20
20
40
40
40
45
35
50
40
40
40
40
40
35
45
35
40
20
30
20
35
Jugend B
35
45
45
40
40
45
35

Platz Bestzeit

© 0000 NO O OO ~NPMMOFPDNORPORMDWEAWNWWENNDREERRPDNLPR

P PR P OORRPREERWORONOORRERERRR-NOER
N O 0 N [ o O [o)] a b w NP o

http://www.ast-suessen.de ++ ASedvTeam ++ erstellt am 13.07.2008 12:12 Uhr

Jahr

00:41:03
00:45:30
00:40:55

2005
2007
2005

00:43:48| 2006
00:43:36
00:48:43
00:54:15

2003
2007
2007

00:53:16
00:50:42
00:50:39

2005
2007
2007
00:54:27 | 2006

00:51:20
00:57:58

2007
2007

00:54:58
00:54:21
00:49:53

2007
2007
2005

00:59:55 | 2007
00:54:59
00:54:47
00:57:49

2007
2007
2007

00:56:43
00:56:50

2007
2007

01:02:11 | 2007

01:02:52| 2007

00:52:41 | 2007
01:01:14
00:54:28
01:01:33
00:58:44
01:03:45

2005
2007
2007
2007
2007
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Gippi

inger

Natiirlich von hier

Engelmann
Slowikow
Siehler

Weil3

Ketterl
Weidmann
Ruf

Wahl

Mdihleis
Dressler
Sauer
Walter

Zeller

Rapp

Mayer
Rieger

Frey

Rutzler
Seiser

Kubis
Schweizer
Brucker
Grimm
Gieler-BreBmer
Watzal
Schmied
Karaus-Lein
Allmendinger
Valeriani-Braun
Erhardt

Hug
Randazzo
Fuhrmann
Weissenberger
Weber
Treitler
Hindemith
Herrmann
Richter-Kowalski
Kienle

Hofele
Hibner
Schweizer

Corinna
Beate
Katrin
Karin
Carmen
Silvia
Jasmin
Sandra
Evelyn
Daniela
Kornelia
Regine
Birgit
Stephanie
Silvia
Birgit
Gudrun
Svenja
Stefanie
Carmen
Ines
Silke
Marina
Susanne
Daniela
Claudia
Elke
Birgit
Claudia
Christine
Stefanie
Melanie
Anne
Elisabeth
Anna
Sonja
Christina
Regina
Sabine
Yvonne
Nicole
Petra
Wally

12. SulRener Stadtlauf

12.07.2008

Ergebnisliste StraRenlauf Frauen Gber 10 km

Team SIMON'S BRILLENLADEN
4you Fitness Eislingen
AST Aktivseminar

SG Donzdorf

Team Schlafwagen
Team Schlafwagen
Team Schlafwagen
LT Lok Méarklin

SC Altbach

AST Aktivseminar
AST Aktivseminar

AST Aktivseminar
AST Aktivseminar
Neuapostolische Kirche

AST Aktivseminar

AST Aktivseminar
IGF Running-Team
IGF Running-Team
AST Aktivseminar
AST Aktivseminar
AST Aktivseminar
AST Aktivseminar
Ausdauersportteam SufRen
SC Wiesensteig
AST Aktivseminar
AST-Aktivseminar

Neuapostolische Kirche
4you Fitness Eislingen
AST Aktivseminar

AST Aktivseminar

AST Aktivseminar

AST Aktivseminar

TSV Schmiden

198
341
44
195
194
308
251
223
224
225
407
356
73
78
21
52
47
31
334
94
37
62
139
138
76
50
82
60
417
233
51
416
343
32
339
71
55
88
48
114
38
276
361

90
67
83
62
61
61
81
86
87
87
59
58
67
81
70
69
63
83
85
68
85
64
77
59
80
85
60
62
70
64
69
78
73
65
72
78
71
62
69
79
7
64
57

00:58:30.57
00:58:31.62
00:58:34.56
00:58:35.29
00:58:38.44
00:58:59.51
00:59:04.02
00:59:19.85
00:59:20.27
00:59:20.69
00:59:46.59
00:59:49.32
01:00:34.41
01:00:35.98
01:01:24.01
01:01:24.84
01:01:29.56
01:01:35.43
01:01:47.91
01:01:56.41
01:02:00.08
01:02:14.34
01:02:47.37
01:02:48.52
01:02:57.75
01:03:02.75
01:04:47.85
01:04:48.16
01:05:40.80
01:05:47.30
01:05:53.38
01:06:00.51
01:07:08.25
01:08:43.99
01:10:19.41
01:10:44.78
01:10:44.89
01:12:50.19
01:12:50.72
01:13:31.72
01:14:03.07
01:14:33.06
01:25:31.35

- - - -

Jugend A
40
20
45
45
45
20
20
20
20
45
50
40
20
35
35
45
20
20
40
20
40
30
45
20
20
45
45
35
40
35
30
35
40
35
30
35
45
35
20
30
40
50

Unser Team im Internet: http://www.ast-suessen.de ++ ASedvTeam ++ erstellt am 13.07.2008 12:12 Uhr

00:59:11
00:55:06

00:58:16

01:03:18

01:04:23

2007
2005

2007

2007

2007
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